
Samenspel  SPC

2
0
2
4

Uitslagen  2024

Chalons
29062024
Los 07.30 uur
126 duiven

H. Hermans
Born
239489146



A02‐SPC‐2022, uitslag: V26‐V26‐CHALONS‐EN‐CHAMPAGNE, za 29‐jun‐2024 07:30 uur , duiven: 126, deelnemers: 11
NO V.PRNAAM  INZL WOONPLAATS  AD  AFSTAND  JR‐RINGNR GT D‐ZUIV‐TYD  M/MIN  PUNTC NOC VERSCHIL

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

1  8 H. HERMANS  2565 BORN  26  253290 23‐9489146 M 19 2‐10:44:32 1302,038  1000,00  1
2  6 FAM. STEVENS  2565 EINIGHAUSEN  8  250794 23‐9489420 V  1 2‐10:43:18 1297,433  976,19  2  00:00:41
3  4 J. RONKEN  2565 SITTARD  15  253005 23‐9499202 V  2 2‐10:45:02 1297,241  952,38  3  00:00:43
4  12 J. RONKEN  2565 SITTARD  15  2/8 22‐8657977 M  5 2‐10:45:30 1294,145  928,57  4  00:01:11
5  10 TH. KONINGS  2565 SITTARD  13  251936 23‐9499112 M  2 2‐10:44:50 1293,083  904,76  5  00:01:20
6  7 FAM. STEVENS  2565 EINIGHAUSEN  8  2/4 22‐8657960 M  2 2‐10:44:05 1292,197  880,95  6  00:01:28
7  30 FAM. STEVENS  2565 EINIGHAUSEN  8  3/4 23‐9489426 V  3 2‐10:45:20 1283,928  857,14  7  00:02:43
8  16 H. HERMANS  2565 BORN  26  2/9 23‐9489017 V  9 2‐10:47:22 1283,347  833,33  8  00:02:50
9  20 H. WELTERS  2565 SELFKANT  22  256198 23‐9499067 M 12 2‐10:49:43 1282,809  809,52  9  00:02:57

10  17 TH. KONINGS  2565 SITTARD  13  2/6 22‐8657657 M  4 2‐10:46:41 1280,920  785,71  10  00:03:11

11  18 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  10  252003 22‐8647927 M  2 2‐10:46:55 1279,745  761,90  11  00:03:22
12  13 J. RONKEN  2565 SITTARD  15  3/8 23‐9499261 V  3 2‐10:48:19 1275,764  738,10  12  00:04:00
13  14 J. RONKEN  2565 SITTARD  15  4/8 23‐9499271 V  6 2‐10:48:20 1275,657  714,29  13  00:04:01
14  15 J. RONKEN  2565 SITTARD  15  5/8 23‐9499214 V  4 2‐10:48:20 1275,657  690,48  14  00:04:01
15  29 J. RONKEN  2565 SITTARD  15  6/8 21‐1410252 M  1 2‐10:48:43 1273,196  666,67  15  00:04:24
16  19 H. HERMANS  2565 BORN  26  3/9 22‐8647302 V  4 2‐10:49:06 1272,174  642,86  16  00:04:34
17  24 TH. KONINGS  2565 SITTARD  13  3/6 20‐1719163 M  5 2‐10:48:13 1271,011  619,05  17  00:04:43
18  34 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  10  2/4 21‐1395779 M  6 2‐10:48:55 1266,878  595,24  18  00:05:22
19  26 H. HERMANS  2565 BORN  26  4/9 22‐8647327 V  1 2‐10:50:02 1266,238  571,43  19  00:05:30
20  21 H. WELTERS  2565 SELFKANT  22  2/9 22‐8657802 M  7 2‐10:52:33 1264,864  547,62  20  00:05:47

21  22 H. WELTERS  2565 SELFKANT  22  3/9 22‐8657371 M  8 2‐10:52:35 1264,656  523,81  21  00:05:49
22  23 H. WELTERS  2565 SELFKANT  22  4/9 22‐8657822 M  5 2‐10:52:37 1264,448  500,00  22  00:05:51
23  28 H. WELTERS  2565 SELFKANT  22  5/9 23‐9499366 M 13 2‐10:52:41 1264,032  476,19  23  00:05:55
24  25 TH. KONINGS  2565 SITTARD  13  4/6 20‐1719166 M  7 2‐10:49:34 1262,413  452,38  24  00:06:04
25  37 TH. KONINGS  2565 SITTARD  13  5/6 22‐8657675 M  1 2‐10:49:42 1261,570  428,57  25  00:06:12
26  27 H. HERMANS  2565 BORN  26  5/9 23‐9489065 M 21 2‐10:51:02 1259,940  404,76  26  00:06:30
27  32 H. HERMANS  2565 BORN  26  6/9 23‐9489011 V 10 2‐10:51:23 1257,750  380,95  27  00:06:51
28  35 H. WELTERS  2565 SELFKANT  22  6/9 21‐1409598 M  2 2‐10:53:47 1257,209  357,14  28  00:07:01
29  42 J. RONKEN  2565 SITTARD  15  7/8 23‐9499179 M  8 2‐10:51:23 1256,337  333,33  29  00:07:04
30  0 FAM. STEVENS  2565 EINIGHAUSEN  8  4/4 22‐8647981 M  5 2‐10:49:40 1256,063  309,52  30  00:07:03

31  0 JAN DELAHAYE  2565 MUNSTERGELEE  6  249269 23‐9495276 M  4 2‐10:48:56 1253,026  285,71  31  00:07:29
32  33 H. HERMANS  2565 BORN  26  7/9 23‐9489009 V 15 2‐10:52:45 1249,272  261,90  32  00:08:13
33  41 H. HERMANS  2565 BORN  26  8/9 23‐9489078 V 14 2‐10:53:14 1246,301  238,10  33  00:08:42
34  40 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  10  3/4 22‐8647915 M  4 2‐10:52:22 1245,280  214,29  34  00:08:49
35  36 H. WELTERS  2565 SELFKANT  22  7/9 21‐1409541 M  4 2‐10:55:52 1244,486  190,48  35  00:09:06
36  39 H. WELTERS  2565 SELFKANT  22  8/9 23‐9499096 V 15 2‐10:55:55 1244,184  166,67  36  00:09:09
37  0 TH. KONINGS  2565 SITTARD  13  6/6 23‐9499189 M  3 2‐10:52:37 1243,410  142,86  37  00:09:07
38  0 GOTFRIED JANSEN  2565 TUDDERN  14  254598 22‐8658231 V  1 2‐10:55:01 1241,842  119,05  38  00:09:29
39  0 H. WELTERS  2565 SELFKANT  22  9/9 22‐8657806 M  1 2‐10:56:33 1240,369  95,24  39  00:09:47
40  0 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  10  4/4 23‐9489645 M  5 2‐10:53:13 1240,071  71,43  40  00:09:40

41  0 H. HERMANS  2565 BORN  26  9/9 22‐8647326 V 13 2‐10:54:21 1239,490  47,62  41  00:09:49
42  0 J. RONKEN  2565 SITTARD  15  8/8 23‐2026391 M  9 2‐10:54:33 1236,887  23,81  42  00:10:14

BLZ:  1
* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD

A02‐SPC‐2022, wedvlucht: V26‐V26‐CHALONS‐EN‐CHAMPAGNE, gelost: za 29‐jun‐2024 07:30 uur, aantal duiven: 126

Poul  INLE  DLN LIJST
Inleg  5
**************************

2565  126  11  0

***************************
TOTAAL  126  11  0
Waarvan invliegduiven:  0
Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven:  0

RECAPITULATIESTAAT.  2565: 0NS GENOEGEN,  SITTARD  ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)
A02‐SPC‐2022, wedvlucht: V26‐V26‐CHALONS‐EN‐CHAMPAGNE, gelost: za 29‐jun‐2024 07:30 uur, aantal duiven: 126

BONDSNR  NAAM  #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
********************************************************************************************************************************
25040004  H. HERMANS  26  9 :  1  8  16  19  26  27  32  33  41
25049001  FAM. STEVENS  8  4 :  2  6  7  30
25650579  J. RONKEN  15  8 :  3  4  12  13  14  15  29  42
25650617  TH. KONINGS  13  6 :  5  10  17  24  25  37
25650901  H. WELTERS  22  9 :  9  20  21  22  23  28  35  36  39
25040347  L FIJEN  10  4 :  11  18  34  40
25540623  JAN DELAHAYE  6  1 :  31
25650003  GOTFRIED JANSEN  14  1 :  38
********************************************************************************************************************************



A02‐SPC‐2022, Vitesse Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: V26‐V26‐CHALONS‐EN‐CHAMPAGNE, gelost: 29‐06‐2024 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  4404,0  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499214  25650579  6
2  4401,3  F.P.E. VERJANS  SITTARD  23‐9489564  25040657  5
3  4155,3  H. WELTERS  SELFKANT  22‐8657806  25650901  6
4  4147,1  TH. KONINGS  SITTARD  22‐8657657  25650617  5
5  4028,8  H. WELTERS  SELFKANT  21‐1409598  25650901  6
6  4023,7  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499202  25650579  6
7  3966,0  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499366  25650901  5
8  3793,8  H. HERMANS  BORN  22‐8647334  25040004  5
9  3532,3  H. HERMANS  BORN  23‐9489011  25040004  6

10  3515,5  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499067  25650901  4
11  3439,6  TH. KONINGS  SITTARD  22‐8657675  25650617  6
12  3413,0  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410252  25650579  6
13  3384,9  H. HERMANS  BORN  23‐9489146  25040004  4
14  3277,7  TH. KONINGS  SITTARD  23‐9499112  25650617  5
15  3224,6  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499096  25650901  6
16  3209,0  L FIJEN  LIMBRICHT  22‐8647915  25040347  5
17  3175,3  H. WELTERS  SELFKANT  18‐0695312  25650901  5
18  3137,7  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499261  25650579  4
19  3112,6  TH. KONINGS  SITTARD  20‐1719163  25650617  6
20  3092,8  H. HERMANS  BORN  22‐8647322  25040004  4
21  3082,0  H. HERMANS  BORN  23‐9489065  25040004  5
22  3019,4  H. WELTERS  SELFKANT  21‐1409541  25650901  5
23  3014,6  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  23‐9489420  25049001  5
24  2994,4  H. WELTERS  SELFKANT  20‐1719218  25650901  4
25  2948,7  H. WELTERS  SELFKANT  22‐8657802  25650901  5

A02‐SPC‐2022, Asduif Vitesse‐Midfond‐Eendaagse
Stand t/m wedvlucht: V26‐V26‐CHALONS‐EN‐CHAMPAGNE, gelost: 29‐06‐2024 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  7161,9  H. WELTERS  SELFKANT  21‐1409598  25650901  10
2  7133,3  H. WELTERS  SELFKANT  22‐8657806  25650901  10
3  6817,2  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499202  25650579  10
4  6549,8  H. HERMANS  BORN  22‐8647357  25040004  9
5  6498,8  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410252  25650579  10
6  6204,4  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499214  25650579  9
7  6172,5  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499067  25650901  8
8  6049,0  H. HERMANS  BORN  22‐8647389  25040004  9
9  5872,0  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499366  25650901  8

10  5759,7  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499096  25650901  10
11  5704,8  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410249  25650579  8
12  5676,9  H. WELTERS  SELFKANT  18‐0695312  25650901  9
13  5667,7  TH. KONINGS  SITTARD  22‐8657675  25650617  10
14  5653,1  H. HERMANS  BORN  22‐8647327  25040004  9
15  5605,2  H. HERMANS  BORN  22‐8647503  25040004  8
16  5579,0  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499261  25650579  8
17  5484,2  L FIJEN  LIMBRICHT  22‐8647915  25040347  8
18  5387,2  H. HERMANS  BORN  22‐8647322  25040004  8
19  5342,7  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499271  25650579  8
20  5263,1  TH. KONINGS  SITTARD  23‐9499112  25650617  8
21  5031,9  H. WELTERS  SELFKANT  22‐8657802  25650901  8
22  5002,8  L FIJEN  LIMBRICHT  19‐1124132  25040347  8
23  4925,1  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657939  25650579  9
24  4916,6  TH. KONINGS  SITTARD  20‐1719163  25650617  10
25  4840,5  H. HERMANS  BORN  23‐9489065  25040004  9

A02‐SPC‐2022, Grootmeester‐Vitesse
Stand t/m wedvlucht: V26‐V26‐CHALONS‐EN‐CHAMPAGNE, gelost: 29‐06‐2024 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  378,0  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  4
2  336,5  J. RONKEN  SITTARD  25650579  8
3  256,4  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  6
4  168,5  H. HERMANS  BORN  25040004  9
5  166,7  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  9
6  164,3  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  4
7  35,7  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  1
8  8,5  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  1



A02‐SPC‐2022, Vitesse Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: V26‐V26‐CHALONS‐EN‐CHAMPAGNE, gelost: 29‐06‐2024 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  10423,0  H. HERMANS  BORN  25040004  12
2  9901,2  J. RONKEN  SITTARD  25650579  12
3  9854,7  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  12
4  8895,3  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  11
5  8578,1  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  12
6  8528,9  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  10
7  8432,5  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  12
8  4575,6  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  9
9  3643,6  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  8

10  2797,5  L SCHUMANS  SITTARD  25650001  6
11  1531,3  A. BEUMERS  TUDDERN  25650676  3
12  1353,5  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  3
13  1313,3  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  3
14  1197,6  J JESSEN  TUDDERN  25650960  2
15  1158,3  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  4
16  255,8  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  2
17  122,1  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  25540466  1

A02‐SPC‐2022, Generaal Kampioen
Stand t/m wedvlucht: V26‐V26‐CHALONS‐EN‐CHAMPAGNE, gelost: 29‐06‐2024 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  18522,7  H. HERMANS  BORN  25040004  21
2  18502,8  J. RONKEN  SITTARD  25650579  22
3  16875,5  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  22
4  16288,7  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  20
5  14580,1  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  20
6  13412,4  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  19
7  12654,9  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  18
8  7062,8  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  14
9  6339,8  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  17

10  3761,9  L SCHUMANS  SITTARD  25650001  10
11  2392,3  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  6
12  2280,5  A. BEUMERS  TUDDERN  25650676  5
13  2137,6  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  6
14  1957,5  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  5
15  1522,4  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  6
16  1197,6  J JESSEN  TUDDERN  25650960  2
17  122,1  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  25540466  1

A02‐SPC‐2022, Asduif Jarige Vitesse‐Midfond‐Eendaagse
Stand t/m wedvlucht: V26‐V26‐CHALONS‐EN‐CHAMPAGNE, gelost: 29‐06‐2024 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  6817,2  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499202  25650579  10
2  6204,4  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499214  25650579  9
3  6172,5  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499067  25650901  8
4  5872,0  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499366  25650901  8
5  5759,7  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499096  25650901  10
6  5579,0  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499261  25650579  8
7  5342,7  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499271  25650579  8
8  5263,1  TH. KONINGS  SITTARD  23‐9499112  25650617  8
9  4840,5  H. HERMANS  BORN  23‐9489065  25040004  9

10  4767,7  L FIJEN  LIMBRICHT  23‐9489638  25040347  7
11  4753,5  F.P.E. VERJANS  SITTARD  23‐9489564  25040657  6
12  4469,4  H. HERMANS  BORN  23‐9489011  25040004  7
13  4246,5  H. HERMANS  BORN  23‐9489146  25040004  5
14  4003,8  H. HERMANS  BORN  23‐9489091  25040004  6
15  3989,3  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  23‐9489420  25049001  6
16  3916,4  L FIJEN  LIMBRICHT  23‐9489645  25040347  7
17  3842,0  H. HERMANS  BORN  23‐9489052  25040004  6
18  3836,3  L FIJEN  LIMBRICHT  23‐9489655  25040347  6
19  3518,7  L FIJEN  LIMBRICHT  23‐9489647  25040347  5
20  3508,9  F.P.E. VERJANS  SITTARD  23‐9489561  25040657  6
21  3476,3  H. HERMANS  BORN  23‐9489034  25040004  6
22  3226,6  H. HERMANS  BORN  23‐9489036  25040004  7
23  3206,4  H. HERMANS  BORN  23‐9489057  25040004  7
24  3192,1  L FIJEN  LIMBRICHT  23‐9489650  25040347  6
25  3189,0  H. HERMANS  BORN  23‐9489020  25040004  7


